תיווכח כי כל המפורט בחשבונית אכן הותקן בביתם של המבקשים.

ולאמצעים לצורך (בהתאם אחד מספק יותר עם תהיה בפועל ההתקשרות כי מניעה אין ספק, הסר למען
שיותקנו) ובלבד שהסכום הכולל שישוחרר על ידי המשיבה לצרכים המפורטים בבקשה זו לא יעלה על 50,000

.₪

המזכירות תמציא לצדדים החלטה זו בדחיפות.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.